
 
 На основу члана 2. и 9. Закона о 
платама у државним органима и јавним 
службама ("Сл. гласник РС”, бр.34/2001, 
62/2006 - др. закон, 63/2006 - испр. др. 
закон 116/2008 - др. закон, 92/2011 и 
99/2011 - др. закон) и члана 41. став 2. 
Пословника Скупштине града Зајечара ( 
“Сл. Лист града Зајечара” бр. 1/08, 13/09 и 
9/11), Одбор за административна питања 
Скупштине града Зајечара на седници 
одржаној 07.02.2014. године, донео је  
 

П Р А В И Л Н И К 
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 

КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН И 
ИСПЛАТУ ПЛАТА ИЗАБРАНИХ И 

ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА 
 

Члан 1. 
 
 У Правилнику о коефицијентима за 
обрачун и исплату плата изабраних и 
постављених лица ( “Сл. лист града 
Зајечара” 32/2013), у даљем тексту: 
Правилник, члан 2. допуњује се новом 
алинејом 3. која гласи: 
 
 “ - 9,40 за председника Скупштине 
града”, 
 а досадашње алинеје 3. и 4. 
постају алинеје 4. и 5. 

 
Члан 2. 

 
 Овај Правилник ступа на снагу 
даном објављивања у Службеном  листу 
града Зајечара, а примењује се почев од 
обрачуна плате за месец фебруар 2014. 
године. 
 
 I бр. 110-01/2014 
 У Зајечару, 07.02.2014. године 
 
ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Александра Цветковић 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним заједницама ("Сл. лист општи-
на", број 11/06 и "Сл. лист града Зајечара", 
број  3/08), Градска изборна комисија 
Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ЧОКОЊАР 
неће се одржати избори за чланове Саве-
та месне заједнице, расписани за 16. феб-
руар 2014. године, јер су у року утврђеном 
чланом 20. Одлуке о месним заједницама, 
Градској изборној комисији Зајечар 
достављена седам предлога кандидата за 
чланове Савета месне заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ЂОРЂЕВИЋ ГОРАН, 
2. ЈОВАНОВИЋ БОРА, 
3. МИЛЕНКОВИЋ ЉУБИНКО, 
4. МИЛОЈКОВИЋ ПРЕДРАГ, 
5. ПЕТРОВИЋ ЈОСИФ, 
6. РИСТИЋ ЉУБИША и  
7. СТОЈАНОВИЋ СЛАЂАН. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
I број 013-578-38 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 



2 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ДУБОЧАНЕ 
неће се одржати избори за чланове 
Савета месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам  предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ГИЦИЋ СНЕЖАН, 
2. ЂОРЂЕВИЋ ДРАГОСЛАВ, 
3. МЛАДЕНОВИЋ СЕРГИЈА, 
4. НОВАКОВИЋ ЧАСЛАВ, 
5. ПЕТКОВИЋ ДРАГАН, 
6. РАДИВОЈЕВИЋ СТРАИН и  
7. РКУЛОВИЋ НЕБОЈША. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-18 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ГОРЊА БЕЛА 
РЕКА неће се одржати избори за чланове 
Савета месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена шест  предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ВЕЉКОВИЋ САША, 
2. ЂОКИЋ БОБАН, 
3. МИЛЕНКОВИЋ ГОРАН, 
4. НИНИЋ ДЕЈАН, 
5. ТОШИЋ ЈАСМИНА и  
6. ТОШИЋ МИЛАН. 

 
 

Члан 3. 
 

 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-16 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 
 
 



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 3 
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници 
ГАМЗИГРАДСКА БАЊА неће се одржати 
избори за чланове Савета месне 
заједнице, расписани за 16. фебруар 
2014. године, јер су у року утврђеном 
чланом 20. Одлуке о месним заједницама, 
Градској изборној комисији Зајечар 
достављена шест  предлога кандидата за 
чланове Савета месне заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. БОГДАНОВИЋ ЗОРАН, 
2. ДИМИТРИЈЕВИЋ ДЕНИС, 
3. КОСТАНОВИЋ ЈОВАН, 
4. МИХАЈЛОВИЋ ЈОВАН, 
5. ПИЦУЛОВИЋ ДРАГОЉУБ и 
6. СТОЈАНОВИЋ ВЕРОЉУБ. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-14 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 
 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ЛАСОВО неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 

 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. БОЖИНОВИЋ МИЛИНКА, 
2. ВАСИЉЕВИЋ БРАНИСЛАВ, 
3. МАНОЈЛОВИЋ МИЛОМИР, 
4. МАРЈАНОВИЋ ИВИЦА, 
5. НИКОДИЈЕВИЋ СЛАВИША, 
6. СЛАВКОВИЋ МИЛОМИР и  
7. СТАНОЈЕВИЋ СЛАВИЦА. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-22 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 
 



4 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ЛЕСКОВАЦ 
неће се одржати избори за чланове 
Савета месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена четири  предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ИВАНОВИЋ МИЛОРАД, 
2. МИШИЋ ПЕТАР, 
3. ПРЕДОЈЕВИЋ ЈОВАН и  
4. СТОЈАНОВИЋ ДЕСИМИР. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-24 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
  

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 
 
 
 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници МАЛА 
ЈАСИКОВА неће се одржати избори за 
чланове Савета месне заједнице, 
расписани за 16. фебруар 2014. године, 
јер су у року утврђеном чланом 20. 
Одлуке о месним заједницама, Градској 
изборној комисији Зајечар достављена 
седам предлога кандидата за чланове 
Савета месне заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ВАСИЉЕВИЋ ЖИВОЈИН, 
2. КАРАБАШЕВИЋ СИМА, 
3. МИЛУТИНОВИЋ СРЕТОМИР, 
4. НАЈДАНОВИЋ ЖЕЉКО, 
5. ПАУНОВИЋ ИВАН, 
6. СТЕВАНОВИЋ РАТКО и 
7. ТРУЦИЋ ЖИВОРАД. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-27 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 
 

 



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 5 
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници МАРИНОВАЦ 
неће се одржати избори за чланове 
Савета месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена пет предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ПЕТРИНОВИЋ БРАНИСЛАВ, 
2. РАШИЋ ПАВЛЕ, 
3. СТЕВАНОВИЋ БРАНИСЛАВ, 
4. СТОЈАНОВИЋ ЗОРАН и 
5. СТОЈАНОВИЋ МИОДРАГ. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-29 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 
 
 
 
 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници МЕТРИШ неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. АВРАМОВИЋ ДРАГИША, 
2. ЂОРИЋ САША, 
3. МИТРОВИЋ БОЖИЦА, 
4. РАДОЈЕВИЋ ДРАГОСЛАВ, 
5. СТАНКОВИЋ БОЖИДАР, 
6. СТАНОЈЕВИЋ ЗОРАН и  
7. СТАНОЈЕВИЋ МАРКО. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-30 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 



6 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници СЕЛАЧКА неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ЖИВКОВИЋ ЉУБИША, 
2. ИЛИЋ МИРОЉУБ, 
3. НИКОЛИЋ НАТАША, 
4. СТАНИМИРОВИЋ ВЛАДИМИР, 
5. СТАНОЈЕВИЋ МИЛУТИН, 
6. СТОЈАНОВИЋ ИВАН и 
7. СТОЈАНОВИЋ МИРОСЛАВ. 

 
 

Члан 3. 
 

 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-35 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 
 
 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ТАБАКОВАЦ 
неће се одржати избори за чланове 
Савета месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ВАСИЉЕВИЋ ДУШАН, 
2. ЂОРЂЕВИЋ ДАМИР, 
3. МАРИНОВИЋ МИЛОШ, 
4. ПАВЛОВИЋ ЖИВОЈИН, 
5. ПЕТРОВИЋ МИЛОРАД, 
6. ПЕТРОВИЋ СИНИША и 
7. РАДУЛОВИЋ ВЕЉКО. 

 
 

Члан 3. 
 

 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-36 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Слађана Богдановић,с.р. 
 
 



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 7 
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ЗАГРАЂЕ неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. БОЦИЋ МИЛАН, 
2. ЂЕРГОВИЋ БОЖИДАР, 
3. ЗДРАВКОВИЋ СЛОБОДАН, 
4. ПЕТКОВИЋ СЛАВИША, 
5. ПЕТРОВИЋ МИЛЕ, 
6. САВИЋ БОРИСАВ и  
7. ТОШИЋ ГОРАН. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-19 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ПРЛИТА неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена три предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ЈАНКОВИЋ НИКОЛА, 
2. НИКОЛИЋ НИКОЛА и 
3. РАДУЛОВИЋ ДУШАН. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 
I број 013-578-33 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 
 
 
 
 



8 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници МАЛИ 
ЈАСЕНОВАЦ неће се одржати избори за 
чланове Савета месне заједнице, 
расписани за 16. фебруар 2014. године, 
јер су у року утврђеном чланом 20. 
Одлуке о месним заједницама, Градској 
изборној комисији Зајечар достављена 
седам предлога кандидата за чланове 
Савета месне заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. ИЛИЋ ДАНЕ, 
2. КАЛИНОВИЋ ЋИРИЛО, 
3. МАРИНОВИЋ САША, 
4. НИКОЛИЋ СИМЕОН, 
5. РАДУЛОВИЋ СРЂАН, 
6. СТАНКОВИЋ ЖЕЉКО и 
7. ТОДОРОВИЋ ДРАГАН. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-28 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 

 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници ЛЕНОВАЦ неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена седам предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. АСАНОВИЋ МИРОЉУБ, 
2. ЖИВКОВИЋ ДАРКО, 
3. МИЛАДИНОВИЋ ПЕТАР, 
4. МЛАДЕНОВИЋ МИРОСЛАВ, 
5. ПЕТРОВИЋ МИРОСЛАВ, 
6. СТОЈКОВИЋ ДРАГИЦА и 
7. ШОЛЦ МИЛАН. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 
 

I број 013-578-23 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 9 
 
 На основу члана 22. став 4. Одлуке 
о месним  заједницама ("Сл. лист 
општина", број 11/06 и "Сл. лист града 
Зајечара", број  3/08), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 7. седници одржаној 
05.02.2014. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

Члан 1. 
 

 У Месној заједници БОРОВАЦ неће 
се одржати избори за чланове Савета 
месне заједнице, расписани за 16. 
фебруар 2014. године, јер су у року 
утврђеном чланом 20. Одлуке о месним 
заједницама, Градској изборној комисији 
Зајечар достављена пет  предлога 
кандидата за чланове Савета месне 
заједнице. 

 
Члан 2. 

 
 Предложени кандидати  постали су 
чланови Савета месне заједнице, и то: 
 

1. БОГОЈЕВИЋ ДАРКО, 
2. БОГОЈЕВИЋ МИОДРАГ, 
3. БОЈИЋ ЗОРАН, 
4. ИЛИЋ ДЕЈАН и 
5. ЈОВИЋ ИВИЦА. 

 
Члан 3. 

 
 Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у "Службеном  
листу града Зајечара", а објавиће се и на 
огласним местима у Месној заједници. 

 
 

I број 013-578-6 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗАЈЕЧАР 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић,с.р. 

 
 
 

 На основу члана 28. став 2. Закона 
о култури („Сл.гласник РС“,бр.72/2009), 
члана 44. став 1. тачка 5. и члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007) и члана 56. 
став 1. тачка 5. Статута града Зајечара 
(„Сл.лист града Зајечара“, бр. 1/08, 20/09, 
21/2011 и 56/13), градоначелник града 
Зајечара дана 03.02.2014. године, донео 
је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ПРАВИЛНИКА О СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЕСТА У НАРОДНОМ МУЗЕЈУ 

„ЗАЈЕЧАР“ У ЗАЈЕЧАРУ 
 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник 
о измени и допуни правилника о  
систематизацији  радних места у 
Народном музеју „Зајечар“ у Зајечару 
број: 41 од 29.01.2014. године. 
 

II 
 

 Ово решење објављује се у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 
 

III 
 

 Решење доставити Народном 
музеју „Зајечар“ у Зајечару и архиви. 
 
 
 II број: 02-64/2014 
 У Зајечару, 03.02.2014. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Велимир Огњеновић с.р. 

 
 
 



10 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 
  На основу члана 90. став. 2. 
Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 
52/2011 и 55/2013) и члана 56. став 1. 
тачка 8. Статута града Зајечара („Сл. лист 
града Зајечара“ број 1/08, 20/09, 21/11 и 
56/13),  Градоначелник града Зајечара,  
донео је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПРЕКИД 

РАДА У О.Ш. “ВУК КАРАЏИЋ” У 
ВЕЛИКОМ ИЗВОРУ 

 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за прекид 
образовно-васпитног рада у Основној 
школи “Вук Караџић” у Великом Извору, 
због угрожене безбедности и здравља  
ученика и запослених.   
  

 II    Прекид образовно-васпитног 
рада из тачке I, трајаће од 30.01.2014. 
године, па до отклањања разлога који је 
довео до прекида рада.  
 

 III     Школа је дужна да надокнади 
пропуштени рад у складу са Законом. 
 
        IV   Oво решење објавиће се у 
“Службеном листу града Зајечара”. 
 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 
 

  Директор Основне школе “Вук 
Караџић” у Великом Извору обратио се 
дописом бр. 24 од 29.01.2014. године 
Градској управи Зајечар са предлогом за 
доношење одлуке о привременом прекиду 
рада Школе због проблема у вези са 
грејањем. 
 У предлогу се наводи да се дана 
28. 01. 2014. године догодила хаварија на 
инсталацијама система за грејање и 
константног губљења притиска воде у 
мрежи, услед чега се не може обезбедити 
одговарајуће грејање у условима изузетно 
ниских спољашњих температура. 
 Одредбом става 1. члана 90. 
Закона о основама система образовања и 
васпитања је прописано да образовно-
васпитни рад може да се прекине у 
случају више силе, епидемије и другим 
случајевима којима су угрожени 
безбедност и здравље деце, ученика и 
запослених, а одредбом става 2. да 
одлуку о прекиду образовно васпитног 

рада доноси надлежни орган јединице 
локалне самоуправе. 
 На основу напред наведеног,  
доноси се решење као у диспозитиву. 
 
II број 02-66/2014 
У Зајечару, 04.02.2014. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
 На основу члана 11. став 2. Закона 
о комуналној  полицији ("Сл. гласник РС", 
бр. 51/09) и члана 12. став 7. Одлуке о 
Градском већу Града Зајечара („Сл. лист 
Града Зајечара“ бр.29/13 и 31/13), Градско 
веће Града Зајечара, на седници одржаној 
05.02.2014. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању Годишњег плана рада 

Комуналне полиције Града Зајечара 
за 2014. годину 

 
I 
 

 УСВАЈА СЕ Годишњи план рада 
Комуналне полиције Града Зајечара за 
2014.годину, IV/04 бр.355-936/2014 од 
28.01.2014.године. 
 

II 
 

 Решење објавити  у „Службеном 
листу Града Зајечара“. 
 
 
III бр. 02-71 
у Зајечару, 05.02.2014. године   
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Велимир Огњеновић,с.р. 

   
 

 На основу члана 2. и члана 12. 
став 7. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 
29/13 и 31/13), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 05.02.2014. 
године, донело је 



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 11 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ 100 
ГОДИНА ОД ПОЧЕТКА ПРВОГ 

СВЕТСКОГ РАТА 
 
I 
 

 Образује се Оганизациони одбор 
за обележавање 100 година од почетка 
Првог светског рата ( у даљем тексту: 
Организациони одбор), у следећем 
саставу: 
 

• Председник: Велимир Огњеновић, 
градоначелник града Зајечара 

• Заменик председника: Данијела 
Калиновић, помоћник градоначел-
ника 

• Секретар: Бора Димитријевић, в.д. 
директора Народног музеја 
“Зајечар” у      Зајечару 

 
Чланови: 
• Јелица Илић, кустос-историчар, 

Народни музеј “Зајечар” у Зајечару    
• Велибор Тодоров, представник 

Историјског архива “Тимочка 
крајина” у Зајечару  

• Славољуб Гацовић, директор 
Матичне библиотеке ”Светозар 
Марковић” у   Зајечару 

• Миљан Гогић, в.д. Директора 
Позоришта Тимочке крајине “Зоран  
Радмиловић” у Зајечару 

• Милена Пинтарић, в.д. директора 
Центра за културу “ЦЕКИТ” у 
Зајечару 

• Станоје Јовановић, директор 
Музичке школе “Стеван Мокрањац” 
у Зајечару 

• Драгослав Марић, начелник 
Школске управе у Зајечару 

• Горан Томић, начелник Полицијске 
управе у Зајечару 

• Горан Стаменковић, командант Ка-
сарне “Никола Пашић” у Зајечару 

• Стеван Станојевић, старешина 
Храма Рођења Пресвете 
Богородице  у Зајечару 

• Ницић Предраг, старешина Одреда 
извиђача “Ђорђе Симеоновић” 
Зајечар 

• Јово Бенцун, Удружење бораца 
• Горан Станков, главни и одговорни 

уредник Бест телевизије 
• Данко Николић, представник Заје-

чарске иницијативе, Организације 
цивилног друштва 

 
II 
 

 Задатак Организационог одбора је 
да утврди програм активности и потребна 
средства за реализацију истих, као и да 
обавља организационе и друге послове 
везане за организацију и обележавање  
100 година од почетка Првог светског 
рата. 
 

III 
 

 Решење доставити именованима и 
архиви и објавити у “Службеном листу 
града Зајечара”. 
 
 
III 02-68/14 
У Зајечару, 05.02. 2014. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
 На основу члана 2. став 1. тачка 8. 
Одлуке о Градском већу града Зајечара 
(„Сл. лист града Зајечара“, бр. 29/13 и 
31/13) и члана 6. став 2. Одлуке о 
приступању изради Стратегије развоја 
социјалне политике Града Зајечара („Сл. 
лист града Зајечара“, бр. 46/13), Градско 
веће града Зајечара, 05.02.2014. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о именовању Радног тима за израду 
Стратегије развоја социјалне политике 

Града Зајечара 
 
I 
 

       Именује се Радни тим за израду Стра-
тегије развоја социјалне политике Града 
Зајечара (у даљем тексту: Радни тим). 



12 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 

II 
 

 У састав Радног тима  именују се: 
- За председника, Велимир 

Огњеновић, градоначелник града 
Зајечара; 

- За заменика председника, др 
Мирко Николић, заменик 
градоначелника града Зајечара; 

 
За чланове: 

 
1. Сузана Петровић, начелник Оде-

љења за друштвене делатности 
2. Сузана Вујић, Локални економски 

развој 
3. Ивана Живић Ђурђевић, Локални 

економски развој 
4. Весна Најдановић, саветник за 

опште послове у стручној служби 
Зајечарског  управног округа  

5. Мира Андријашевић, директор 
Центра за социјални рад „Зајечар“ 

6. Ивана Киров, социолог Центра за 
социјални рад „Зајечар“ 

7. Јелена Цигановић, портпарол 
Полицијске управе Зајечар 

8. Нинослав Јовановић, Полицијска 
управа Зајечар 

9. Гордана Јовановић,  Здравствени 
центар Зајечар 

10. Марина Војиновић, Завод за јавно 
здравље „Тимок“ Зајечар 

11. Ивана Јовичић, Апотекарска 
установа Зајечар 

12. Сузана Маринковић, Апотекарска 
установа Зајечар 

13. Љубиша Аризановић, саветник за 
запошљавање, правне и кадровске 
послове у  Националној служби 
запошљавања, филијала Зајечар 

14. Ђуг Фадила, Предшколска 
установа „Ђулићи“, 

15. Владан Марковић, секретар 
Црвеног  крста Зајечар 

16. Зоран Ранковић, повереник 
Комесаријата за избеглице 

17. Добрица Јовановић, координатор 
Канцеларије за младе 

18. Ранко Тошић,  секретар Удружења 
пензионера  

19. Петар Дарман, председник Друш-
тва Рома Зајечар 

20. Снежана Стојановић, секретар 
Удружења дистрофичара 

21. Душко Перишић,  директор Удру-
жења „Добро дрво“ 

22. Дејан Перић, Зајечарска  иниција-
тива  

23. Душан Величковић, Међуопштин-
ско удржење глувих и наглувих  

24. Даница Лепојевић,  секретар 
Међуопштинског  удржења  глувих 
и наглувих 

25. Горан Лукић, председник Међуоп-
штинске организације мултипле 
склерозе Зајечар 

26. Драгана Ђорђевић, Међуоп-
штинска организација слепих и 
слабовидих региона Зајечар,  

27. Радомир Јовановић, председник 
Међуопштинске организације сле-
пих и слабовидих региона Зајечар,  

28. Снежана Зарев, Омладина ЈАЗАС-
а 

29. Иван Симић, координатор Друштва 
оболелих од целебралне и дечије 
парализе 

30. Иван Живковић, председник 
Тимочког омладинског центра 

31. Сузана Илић, председница Удру-
жења Риме 

32. Мирјана Ђорђевић, Удружење за 
помоћ особама са L.DOWN 
синдромом 

33. Селена Ристић Витомировић, пред-
седник Удружења „Дечији центар“, 

 

III 
 

Основни задатак Радног тима  је 
израда Стратегије развоја социјалне 
политике града Зајечара. 
 

IV 
  

У рад Радног тима, поред лица из 
става II овог Решења, могу бити укључени 
и страни стручњаци и стручна и техничка 
подршка, кроз различите међународне 
програме. 
 Радом Радног тима руководи 
председник, а у случају његове 
одсутности или спречености, заменик 
председника, или лице које председник 
посебним актом овласти. 

 
 



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 13 
 

V 
  
 Под Стратегијом развоја социјалне 
политике (у даљем тексту: Стратегија), 
подразумева се плански документ развоја 
социјалне политике који се усваја за 
временски период од 2014. године до 
2018. године. 
 

VI 
 

 Циљеви израде Стратегије су: 
- ефикаснији систем интегралне 

социјалне заштите са  развијеном 
мрежом услуга усмерених на 
корисника; 

- развој програма и услуга које 
спречавају настанак и генерацијски 
пренос социјалних проблема; 

- мере, услуге и активности које су 
усмерене на појединце, породице у 
ризику и маргинализоване групе, 
њихово оспособљавање за продук-
тиван живот у заједници, одговорно 
родитељство и предупређење за-
висности од социјалних услуга. 

 
VII 

 
  Полазну основу у изради 
Стратегије представља Национална 
стратегија развоја социјалне политике 
Републике Србије и друга стратешка 
документа која се тичу деце, особа са 
инвелидитетом, одраслих и старих лица, 
Закон о социјалној заштити и локални 
Стратешки план града Зајечара за период 
2010-2014. године. 
 

VIII 
 

Кроз процесе припреме Стратегије 
промовисаће се заједнички  партиципа-
тивни приступ планирању локалног 
развоја социјалне политике, међусек-
торска сарадња и размена информација, 
укључивање и координација јавног, 
приватног и цивилног сектора у процесу 
одлучивања и пружања услуга, а све са 
циљем подизања нивоа квалитета живота 
грађана са освртом на најосетљивије 
групе. 

 

IX 
 
 Tоком израде Стратегије биће орга-
низовани форуми за стручне и јавне 
расправе, округли столови и радионице на 
којима ће се усаглашавати предложена 
решења. 
 У рад могу бити укључени и сви 
остали заинтересовани учесници, како би 
се обезбедила партиципација и 
транспарентност процеса одлучивања и 
обавештавања јавности. 
 

X 
 
 Радни тим је у обавези да једном 
месечно доставља извештај градоначел-
нику града Зајечара и Градском већу 
града Зајечара о постигнутим резултатима 
у поступку припреме и израде Стратегије. 
 

XI 
 
 Рок за израду Стратегије је 31. 12.  
2014.године. 

 
XII 

 
Средства за праћење процеса 

израде Стратегије обезбедиће се у буџету 
града Зајечара, у складу са законом као и 
путем донација и других извора. 
 

XIII 
 
 Ово Решење објавити у  „Службе-
ном листу града Зајечара“ 
 
 
III број: 02-70 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
 На основу члана 59. Статута града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 
1/08,  20/09, 21/11 и 56/13) и члана 2. став 
1. тачка 8. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 
29/13 и 31/13), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној  
05.02.2014. године, донело је 



14 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ПРОЦЕНЕ 
СУВЛАСНИЧКИХ ДЕЛОВА ОБЈЕКАТА 

КОЊИЧКОГ КЛУБА “ТИМОК” У 
ЗАЈЕЧАРУ 

 

I 
 Образује се Комисија за спрово-
ђење поступка процене сувласничких 
делова објеката Коњичког клуба “Тимок” у 
Зајечару (у даљем тексту: Комисија). 
 

 У састав Комисије именују се: 
 Председник 

- Светлана Лукић, заменик начел-
ника Градске управе града 
Зајечара 

         Чланови: 
- Божа Коцић, начелник Одељења 

за урбанизам, грађевинске и 
комунално-стамбене послове ГУ 
Зајечар 

- Миодраг Рајковић, представник 
суинвеститора  

 
II 

 Задатак Комисије је да 
ангажовањем судског вештака и 
предузимањем других потребних радњи, 
спроведе поступак процене сувласничких 
делова објеката Коњичког клуба “Тимок” у 
Зајечару и о томе поднесе извештај 
Градском већу града Зајечара. 
 

III 
 Стручне и административне 
послове за Комисију обављаће стручне 
службе Градске управе града Зајечара.  
 

IV 
 Решење објавити у „Службеном 
листу града Зајечара“. 
 

V 
 Решење доставити: именованима и 
архиви.  
 
III бр. 02- 69 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
  

ПРЕДСЕДНИК  
Велимир Огњеновић, с.р. 

На основу члана 27. став 10. и чл. 
29. став 4. Закона о јавној својини  (“Сл. 
гласник РС” бр.72/11 и 88/13), члана 3. 
Уредбе о условима прибављања и отуђе-
ња непокретности непосредном погодбом, 
давања у закуп ствари у јавној својини и 
поступцима јавног надметања и прикуп-
љања писмених понуда (“Сл. гласник РС” 
бр. 24/12), члана 59. Статута Града Заје-
чара (“Сл. лист града Зајечара“ бр.1/08, 
20/09, 21/11 и 56/13) и члана 12. Одлуке о 
Градском већу Града Зајечара ("Службени 
лист града“ Зајечара бр. 29/13 и 31/13), 
Градско веће Града Зајечара, на седници 
одржаној 05.02.2014. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  прибављању непокретности у јавну 
својину Града Зајечара непосредном 

погодбом, уз накнаду 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за 
прибављање непокретности – пословног 
простора у ул. Цара Душана бр. 20 у 
Зајечару из статуса приватне својине, у 
јавну својину Града Зајечара, 
непосредном погодбом, закључењем 
Уговора о купопродаји са власником 
непокретности, уз накнаду по процењеној 
тржишној вредности непокретности и то: 
 - пословног простора у породичној 
стамбеној згради ул. Цара Душана бр. 20 
у Зајечару, корисне површине 89,33 м² 
(део приземља који се користи за потребе 
I Месне заједнице „Тимок“), на кп. бр. 
9794/1 КО Зајечар, са земљиштем испод 
објекта, који је уписан у лист 
непокретности бр.18778 КО Зајечар као 
власништво Предић Миодрага из Ниша, 
ул. Суповачка бр. 4. 
 

II 
 

 Власник непокретности прихвата 
да наведени пословни простор прода и 
преда у јавну својину Града Зајечара, уз 
накнаду по процењеној тржишној 
вредности непокретности од стране 
Комисије Пореске управе – Филијала 
Зајечар, која је утврдила тржишну 
вредност непокретности у износу од 
54.874,17 дин/1 м², што за пов. од 89,33 м² 
укупно износи 4.901.909,60 динара.  



07. ФЕБРУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 6  СТРАНА 15 
 
 Наведену тржишну вредност 
пословног простора, Комисија Градске 
управе Зајечар је умањила за 882.343,72 
динара, на име улагања Града Зајечара у 
реновирање пословног простора, тако да 
је укупна процењена тржишна вредност 
непокретности утврђена на 4.019.565,88 
динара, а власник напокретности је 
сагласан са овом проценом. 
 

III 
 

 Саставни део овог Решења је Запи-
сник о процени тржишне вредности непок-
ретности, Комисије Пореске управе – фи-
лијала Зајечар од 15.01.2014. године и 
Процена тржишне вредности непокретно-
сти извршена од стране Комисије Градске 
управе Зајечар дана 17.01.2014. године. 
 

    IV   
 

 Овлашћује се Градоначелник града 
Зајечара да на основу овог Решења 
закључи са власником непокретности 
Уговор о прибављању непокретности у 
јавну својину Града Зајечара непосредном 
погодбом (Уговор о купопродаји пословног 
простора), уз накнаду по процењеној 
тржишној вредности  у складу са 
одредбама Закона о јавној својини, 
Уредбе о условима прибављања и 
отуђења непокретности непосредном 
погодбом, давања у закуп ствари у јавној 
својини и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда и Закона о 
промету непокретности, којим ће се ближе 
регулисати међусобна права и обавезе.   
 

  V  
 

 Решење објавити у “Службеном 
листу Града Зајечара” и доставити: 
Одељењу за урбанизам, грађевинске и 
комунално стамбене послове Градске 
управе Зајечар, Градском јавном 
правобраниоцу и архиви. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

III бр. 02 – 74 
У Зајечару, 05.02.2014. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
           На основу члана 4. став  2. Одлуке 
о мањим монтажним објектима 
(“Службени лист општина”, бр.14/06, 
21/06, 1/07, 6/07 и 9/07, “Сл.лист Града 
Зајечара”, бр. 3/08, 6/08, 3/10-друга 
одлука, 21/11 и 6/12 ), члана 59. Статута 
Града Зајечара (“Сл.лист Града Зајечара”, 
бр. 1/08, 20/09 и 21/11 и 56/13) и члана 12. 
став 1. и 8. Одлуке о Градском већу Града 
Зајечара  ( “Сл.лист Града Зајечара”, бр. 
29/13 и 31/13), Градско веће Града 
Зајечара, на седници одржаној 
05.02.2014. године, донело је  
 

З А К Љ У Ч А К 
о давању сагласности на локацију за 

постављање споменика 
 

I 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на 
локацију за постављање  споменика 
борцима погинулих у ратовима од 1912 – 
1918. године, на кп. бр. 20042 КО Велики 
Извор, у Великом Извору. 
 

II 
 
 Закључак објавити у “Службеном 
листу Града Зајечара”. 
 
III бр.02 - 72  
У Зајечару, 05.02.2014.године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић,с.р. 

 

 
 
 
 
 



16 СТРАНА   БРОЈ 6  SLU@BENI LIST 07.ФЕБРУАР 2014.  
 
 
С А Д Р Ж А Ј 
 
 
АКТА ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ГРАДА  
 
Правилник о допуни Правилника о коефицијентима за обрачун и исплату 
плата изабраних и постављених лица................................................................................................ 1 
 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
Одлука о неодржавању избора - Чокоњар ......................................................................................... 1 
Одлука о неодржавању избора - Дубочане ........................................................................................ 2 
Одлука о неодржавању избора - Горња Бела Река ........................................................................... 2 
Одлука о неодржавању избора - Гамзиградска Бања ....................................................................... 3 
Одлука о неодржавању избора - Ласово ............................................................................................ 3 
Одлука о неодржавању избора - Лесковац ........................................................................................ 4 
Одлука о неодржавању избора - Мала Јасикова............................................................................... 4 
Одлука о неодржавању избора - Мариновац ..................................................................................... 5 
Одлука о неодржавању избора - Метриш........................................................................................... 5 
Одлука о неодржавању избора - Селачка .......................................................................................... 6 
Одлука о неодржавању избора - Табаковац ...................................................................................... 6 
Одлука о неодржавању избора - Заграђе........................................................................................... 7 
Одлука о неодржавању избора - Прлита ............................................................................................ 7 
Одлука о неодржавању избора - Мали Јасеновац ............................................................................ 8 
Одлука о неодржавању избора - Леновац.......................................................................................... 8 
Одлука о неодржавању избора - Боровац.......................................................................................... 9 
 

 
АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
 
Решење о давању сагласности на Правилник о измени и допуни  
Правилника о систематизацији радних места у Народном музеју “Зајечар” у Зајечару ................ 9 
Решење о давању сагласности за прекид рада у ОШ “Вук Караџић” у Великом Извору ............ 10 
 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА 
 
Рeшење о усвајању Годишњег плана рада Комуналне полиције  
Града Зајечара за 2014. годину ........................................................................................................ 10 
Решење о образовању Организационог одбора за обележавање 100 година  
од почетка I светског рата ................................................................................................................. 10 
Решење о именовању Радног тима за израду Стратегије развоја социјалне  
политике града Зајечара .................................................................................................................... 11 
Решење о образовању Комисије за спровођење поступка процене сувласничких  
делова објеката Коњичког клуба “Тимок” у Зајечару  ..................................................................... 13 
Решење о  прибављању непокретности у јавну својину града Зајечара  
непосредном погодбом, уз накнаду................................................................................................... 14 
Закључак о давању сагласности на локацију за постављање споменика 
у Великом Извору ............................................................................................................................... 15 

 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


